Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1084/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de limpeza e roçagem da área no entorno do ponto de ônibus, na Rua do Irídio, defronte o número 1058 – Bairro Vila Mollon IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de limpeza e roçagem da área no entorno do ponto de ônibus, na Rua do Irídio, defronte o número 1058 – Bairro Vila Mollon IV, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores e usuários desta localidade solicitando esta providência, pois da forma que se encontra está causando transtornos e insegurança, pois devido ao mato alto está favorecendo o aparecimento de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de maio de 2020.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO
“Celso da Bicicletaria”
-vereador-

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Marcio\Pictures\32.jpg]
2e39113a-d601-410f-bfb6-d8f87870582f.png
PROTOCOLO 1955/2020 - 07/05/2020 13:07

image1.jpeg

image2.jpeg